



Węgry - zwiedzanie i wypoczynek

Eger i termalne baseny w Tiszaújváros

17-18 sierpień 2019

1 DZIEŃ Wyjazd z Nowego Sącza o godz. 06:00 (z Brzeska o 05:00, z Krynicy Zdrój o 06:45, z Krosna o 04:20). Przejazd do **Doliny Pięknej Pani**, tam skosztujemy różnego rodzaju węgierskiego wina oraz pysznego bogracza - do syta. Następnie przejedziemy do centrum miasta aby zobaczyć m. in. **Plac Dobo, klasyczną Bazylikę, barokowy budynek liceum, Zamek Egri Var z XIII, Eklektyczny Ratusz Miejski** (z zewnątrz), **barokowy kościół Minarytów**. Czas wolny w mieście. Kolejno zakwaterowanie w hotelu i obiadokolacja. Po kolacji chętni udadzą się do centrum Egeru, aby podziwiać go wieczorową porą. W tych dniach odbywa się **Festiwal Piwny** - impreza organizowana jest przez galerię handlową Agria Park. Miłośnicy piwa mogą skosztować tutaj różnych piw gatunkowych, ręcznie robionych, oraz tych kategorii premium. Dobry nastrój na tej bezpłatnej imprezie zapewniają, oprócz piwa, koncerty muzyki rozrywkowej i występy sceniczne. Po wolnym czasie powrót do hotelu na nocleg.

2 DZIEŃ Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do **Tiszaújváros**, gdzie będziemy mieli czas na całodniowe leniuchowanie. **Tiszaújváros** to ośrodek z basenami i termami, znajduje się tam zarówno część lecznicza i część rekreacyjna. Można również skorzystać z różnego rodzaju masaży, biosauny połączonej ze światłolecznictwem, infrasauny, elektroterapii, komory niskich temperatur i wielu innych zabiegów fizjoterapeutycznych. Powrót ok godz. 22:00.

**CENA: 395 zł/os. / First 375 zł
360 zł ulg***

CENA ZAWIERA: transport autokarem/busem, ubezpieczenie NNW i KL, opiekę pilota-przewodnika, 1 nocleg ze śniadaniem i obiadokolacją.

CENA NIE ZAWIERA: biletów wstępu na baseny 2700 HUF/os. dorosła, 2300 HUF/dzieci do lat 4, uczniowie, emeryci i renciści z ważną legitymacją, degustację wina + bogracz do syta 10 Euro/os. - obowiązkowo, TFG - 10 zł/os., dopłaty do wyjazdu z innych miejscowości.

Biuro Podróży MAXIM Oddział w Krośnie
ul. Kolejowa 16 – Dworzec PKS
tel. 13 43 651 85
biuro@adamistours.pl

BIURO PODRÓŻY®
MAXIM
Rok założenia 1990